Raymundi de Collo. Sig[+]num Johannis de Çomeli. Sig[+]num Petri de Sancto Petro. 
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Sig[+] Egidii de Cruce. Sig[+]num Johannis de La Tremosa. Sig[+]num Johannis 

Textoris. Sig[+]num Guillelmi de Sancto Petro. Sig[+]num Salvatoris de La Conçisa. 

Sig[+]num Johannis de Tormayor. Sig[+]num Dominici Polliparii. Sig[+]num 

Berengarii de La Lenixola. Sig[+]num Boneti de Monipaba. Sig[+]num Bernardum de 

La Serra. Sig[+]num Bernardi de Morens. Sig[+]num Bernardi d‘Aye. Et nos 

Raymundus de Castro Sancto, prior, et capitulum rotenses et Petrus de Meyta et 

homines de Roda et de Sancto Stephano hanc cartam scribi fecimus et testes inferius 

nominatus rogavimus.  

Testes hujus rey sunt Andreu de Cornudella et hoc ejus sig[+]num, et Luchetus de 

Bonno et hoc ejus sig[+]num, et Guillelmus de Sancto <Sancto> Saturnino et hoc ejus 

sig[+]num, et Petrus de Pedrui, vicarius de Roda, et hoc ejus sig[+]num, et Dominicus 

del Campo et hoc ejus sig[+]num, et Dominicus del Vilar, filii Martini d‘Erollas, et hoc 

ejus sig[+]num, et alii multa visores et auditores utrisque partibus. 

Dominicus de Ferata, notarius publicus de Sancto Stephano del Mayll, precibus et 

mandato prescriptarum personarum, hanc cartam [scribi] et hoc sig[+]num feci. 

56 1265, noviembre, 16   

Ramón de Castissent, prior de Roda, entrega a Ramón de Llastarri y su mujer un conjunto de 

propiedades, entre ellas una para edificar una vivienda, entre Carrasquer y Rin, a cambio de un 

traudo anual. 

ACL, FR, perg. 671. 

Notum sit cunctis quod nos, Raimundus de Castro Sancto, rotensis prior, et totum 

capitulum eiusdem, damus vobis, Raimundo de Lastari et uxori vestre et vestris, unam 

terram quam habemus in termino Rote, in loco ubi dicitur a la Cabana de Carrascher, 

que affronta ex una parte in terra Johannis de la Spluga, de alia in terra Dominici de 

Ferradella, ex tercia in terra Martin Pigo, de quarta vero parte in terra Petri Ferarii, tali 

condicione ut in dicta terra faciatis domos continue ad manendum.  

Insuper damus vobis novem terras, quarum una est a las Mu[riens], quarum una 

afrontat ex duabus partibus in terra Petri Nebot, de alia in torente. Damus eciam 

[vobis] alia terra prope vineis del Vilaron, que afrontat ex duabus partibus in teris 

Martin Pigo et ex tercia in teris Johannis de La Spluga et Domingo de Herist. Et alia 

terra est in loco supradicto, que afrontat ex una parte in terra Johannes del Pujol, de 

alia in via publica. Quartam terram est in loco ubi dicitur a las vignas de la Corona, que